COOPERACIÓN No. 013 de 2024, SUSCRITO ENTRE EL FONDO NACIONAL DE VIVIENDA – FONVIVIENDA 
Y EL INSTITUTO DE VIVIENDA DE INTERÉS SOCIAL Y REFORMA URBANA DEL MUNICIPIO DE 
BUCARAMANGA-INVISBU “Cambia mi Casa” del Municipio de Bucaramanga, ascendiendo a la suma de 
TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($358.800.000,00). 

Que, el presente acto administrativo no genera ejecución presupuestal ni requiere expedición de certificados de 
disponibilidad presupuestal, y los desembolsos correspondientes a los subsidios asignados por el INVISBU en el 
presente acto administrativo se efectúan con cargo a los recursos incorporados en el fideicomiso destinados para

[...]

ARTÍCULO 1. ASIGNACIÓN DEL SUBSIDIO FAMILIAR DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA URBANA: Asignar 
Cuarenta y seis (46) subsidios familiares de vivienda en el marco del Programa de Mejoramiento de Vivienda 
Urbana dentro del Esquema Asociativo, por un valor total de TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MILLONES 
OCHOCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($358.800.000,00)., a los hogares que se relacionan a continuación: 

No. 
ID 
HOGAR DOCUMENTO NOMBRES APELLIDOS DEPARTAMENTO MUNICIPIO  VALOR SFVE  

1 318311 1985220 BELISARIO 
MENDOZA 
MENESES SANTANDER BUCARAMANGA  $              7.800.000  

2 326941 2128696 ADAN